UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

-

EDITAL PRAE-DAAD - Nº 2025.84

A PRÓ-
REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
considerando os termos da Resolução Univ. nº 2022.28 e a Ordem de Serviço
PRAE n.º 2021.0756911.

TORNA PÚBLICO

O Edital de RECURSO das Bancas de Heteroidentificação Racial

dos candidatos que prestaram o Vestibular UEPG 2025 para os cursos
de Arquitetura e Urbanismo e Psicologia, conforme Edital CPS Nº
37/2024, que efetuaram suas inscrições nas Cotas destinadas
a Estudantes Negros Oriundos de Instituições Públicas de Ensino do
Brasil e Cota Negros Independente do Percurso Escolar.

1. DO DIA E HORÁRIO
As bancas serão realizadas no dia 12/02/2025 à partir das 19h, via

Google Meet pelo link https://meet.google.com/bmk-imtx-crg.

CANDIDATO HORÁRIO
DAIANE ISABELA NOGUEIRA 19h
DANIELLE DA SILVA TEIXEIRA 19h06
EDUARDA VITORIA DE OLIVEIRA 19h12
FELIPE AUGUSTO DE PAULA 19h18
KIMBERLLY ELISANDRA GONCALVES CARNEIRO 19h24
MABILLY APARECIDA DE FREITAS 19h30
PAULO JUNIOR PADILHA 19h36
SAMARA LINHARES DA SILVA 19h42
SIRLEI FERNANDA COSTA MARCHINI THOMAZ 19h48
STEFANNY LUIZA FEDACZ GUERREIRO 19h54
MARCIA APARECIDA DE ARAUJO 20h

Edital 84 (2411908)         SEI 25.000009176-5 / pg. 1

https://meet.google.com/bmk-imtx-crg

Dúvidas sobre esse edital podem ser consultadas pelo e-
mail comissaocotas@uepg.br.

Publique-se o presente edital no site oficial da PRAE.
Ponta Grossa, 12 de fevereiro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Ione da Silva Jovino, Pró-
reitora de Assuntos Estudantis, em 12/02/2025, às 09:43, conforme
Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador
2411908 e o código CRC F90617DC.

25.000009176-5 2411908v4

Edital 84 (2411908)         SEI 25.000009176-5 / pg. 2

https://sei.uepg.br/sei/comissaocotas@uepg.br

	Edital 84 (2411908)